АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 22 мая 2025 года  № 34                          с. Щучинские Пески

	О  включении  в реестр  муниципального имущества Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

           В соответствии со ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об    общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в  Российской Федерации», администрация   Щучинско-Песковского сельского поселения     Эртильского  муниципального  района Воронежской области  постановляет:
[bookmark: sub_2]         1. Включить в реестр муниципального имущества Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области следующее недвижимое имущество:

№ п/п
	Наименование
и индивидуализирующие характеристики имущества
	Кол-во (шт.)
	Кадастровая стоимость руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Земельный участок из земель населенного пункта с кадастровым номером 36:32:4600004:21 площадью 2447 м2
	1

	3261777,59
	0,0

	2
	Земельный участок из земель населенного пункта с кадастровым номером 36:32:4600004:249 площадью 8333 м2
	1

	11107639,01
	0,0

[bookmark: sub_201][bookmark: sub_202]2.  Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: sub_4]3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                                                       Н.В. Киселев